



Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

EMStræning.dk ApS

**Ellekrogen 19
2950 Vedbæk**

CVR nr. 45 23 39 87

Årsrapport for 25. november 2024 til 31. december 2025

1. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. januar 2026

Dirigent

Navn: Merete Aaboe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 25. november 2024 til 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for 2024/2025	10
Balance pr. 31. december 2025	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2024/2025	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

EMStræning.dk ApS
Ellekrogen 19
2950 Vedbæk

CVR nr.: 45233987
Stiftet: 25. november 2024
Regnskabsår: 25. november - 31. december

Direktion:

Merete Aaboe
Birgitte Heidtmann Bomberg

Bankforbindelse:

Nykredit

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18282046



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at drive en virksomhed indenfor personlig træning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 103.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2024/2025

	Note	
Bruttofortjeneste		821.436
Personaleomkostninger	1	-643.450
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-39.096</u>
Driftsresultat		138.890
Andre finansielle omkostninger		<u>-6.625</u>
Resultat før skat		132.265
Skat af årets resultat	3	<u>-29.708</u>
Årets resultat		<u>102.557</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>102.557</u>
I alt disponering		<u>102.557</u>



Balance pr. 31. december 2025

Aktiver	Note	
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>171.030</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>171.030</u>
Anlægsaktiver i alt		<u><u>171.030</u></u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.000
Andre tilgodehavender		<u>30.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>35.000</u>
Likvide beholdninger		<u>259.573</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u><u>294.573</u></u>
Aktiver i alt		<u><u>465.603</u></u>

**Balance pr. 31. december 2025**

Passiver	Note	
Egenkapital		
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		<u>102.556</u>
Egenkapital i alt		<u>142.556</u>
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat		<u>2.956</u>
Hensatte forpligtigelser i alt		<u>2.956</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.400
Gæld til kapitalinteresser		225.034
Selskabsskat		11.752
Anden gæld		<u>55.905</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>320.091</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>320.091</u>
Passiver i alt		<u>465.603</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5	

Egenkapitalopgørelse for 2024/2025

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	40.000	0
Årets resultat	0	102.557
	0	102.557
Egenkapital, ultimo	40.000	102.557
Egenkapital, ultimo		<u>142.556</u>
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 1 år:		
		Regnskabs- året 2024/2025
Selskabskapital, primo		<u>40.000</u>
Ultimo		<u>40.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Personalemkostninger

Løn, gager og honorarer	634.361
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	9.089

Personalemkostninger i alt 643.450

Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede 1

2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	39.096
---	--------

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt 39.096

3 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	26.752
Regulering af udskudt skat	2.956

Skat af årets resultat i alt 29.708

4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	210.125
---------------------	---------

Anskaffelsessum, ultimo 210.125

Årets afskrivninger	-39.095
---------------------	---------

Af-/nedskrivninger, ultimo -39.095

Regnskabsmæssig værdi ultimo 171.030

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtigelser

Huslejeforpligtelser

24.000

Andre økonomiske forpligtelser i alt

24.000